EDITAL Nº 19/2017– PPG/UEMA

PROGRAMA DE BOLSA DE TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR  DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público, o resultado das

inscrições deferidas ao Programa de Bolsa de Técnico de Nível Superior da

Universidade Estadual do Maranhão, após período de interposição de recurso.

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO

DA UEMA

CANDIDATOS

Agricultura e Ambiente

Maria de Jesus de Sousa Silva

Agroecologia

João Victor Jansen de Queiroz

Leonardo de Jesus Machado Gois de

Oliveira

Odenilson de Deus Ribeiro Lima

Biodiversidade, Ambiente e Saúde

Elisa Aparecida Alves Paiva

     Geniana Alves Reis

Ivo Gabriel Barros Mineiro

Janilde de Melo Nascimento

Juarez da Silva Pinto Junior

Katiane dos Santos Lobo

Maria Histelle Sousa Nascimento

Verônica Brito da Silva

Walna Micaelle de Moraes Pires

Ciência Animal

Eder Magalhães Silva Fialho

Larissa Sarmento dos Santos

Luciana Cordeiro Rosa

Nádja Cruz Gaido

Sandra Alves de Araújo

Tatiana Aranha da Penha

Defesa Sanitária Animal

Alessandra Viana Natividade Oliveira

Renata Rodrigues Santos Silva

São Luís, 23 de junho de 2017.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Geografia, Natureza e Dinâmica do Espaço

Josué Carvalho Viégas

Recursos Aquáticos e Pesca

Almerinda Macieira Medeiros

Cartografia Social e Política da Amazônia

Jéssica Maria Barros da Silva